CTY TNHH DV CHẢĂM SÓC
SỨC KHỎE AN BÌNH

TRUNG TÂM TIÊM CHỦNG

ABHV THAN UYÊN

SỐ: 08/ABHVTU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 10 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lai Châu

Tên cơ sở thông báo: Địa điểm kinh doanh Trung tâm tiêm chủng

ABHV Than Uyên-Công ty TNHH Dịch vụ chăm sóc sức khỏe An Bình

Địa chỉ: Bản Xóm Mới, Xã Than Uyên, Tỉnh Lai Châu.

Người đứng đầu cơ sở: Lường Thị Tình

Điện thoại liên hệ: 0988758141

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ

quy định về hoạt động tiêm chủng;

Căn cứ Nghị định số 13/2024NĐ-CP ngày 05/02/2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016

của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng.

Kính đề nghị Quý cơ quan xem xét,  đăng tải thông tin theo quy định./.

THAY MẶT CÔNG TY

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ CHĂM SÓC SỨC KHỎE AN BÌNH

ARUNG TÂM TIÊM CHỦNG ABHV THAN UYÊN
MST:6200123391

|Xóm Mới - Mường Can - Than Uyên - T.Laí Châu
ĐT: 0385 900 368

Lường Thị Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T13:52:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
	Nguyễn Thị Mai<maint.soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!